
ZARZĄDZENIE  80/2013 
BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

Z DNIA  16 LIPCA   2013R. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na  kandydata   
na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w Łubowie 

 
Na podstawie art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) i § 1 i 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 08 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki i trybu pracy komisji 
konkursowej ( Dz. U. nr 60, poz. 373) w zw. z art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata  
na  stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Łubowie : 

 
§ 2. W skład komisji powołuje się: 
1) Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 
a) Elżbieta Wojciechowska, 
b) Mariusz Gorgol, 
c) Ryszard Cywiński. 
 
2) Przedstawiciele organu nadzoru pedagogicznego: 
a) Krzysztof Skrzycki – wizytator, 
b) Katarzyna Dajczak – wizytator. 
 
3) Przedstawiciel  rady pedagogicznej: 
a) Małgorzata Struzik. 

 
4) Przedstawiciel rady rodziców: 
a) Jolanta Borowska. 
 
5) Przedstawiciele zakładowej organizacji związkowej: 
a) Cezary Jankowski, 
b) Bogdan Łesyk. 
 
 

§ 3. Wyznacza się Panią Elżbietę Wojciechowską   na Przewodniczącego Komisji 
Konkursowej. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie.  
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


